PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

EDITAL DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL
E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

 N.035/2014

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO

DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com

os editais n°039/2011, 074/2013, 023/2014 e 024/2014. Divulgam o resultado final da

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do

Concurso Público, e Comunica a todos os classificados que compareçam na Prefeitura

Municipal de Matinhos, sito a Rua Pastor Elias Abrahão n°22, junto ao Departamento de

Recursos Humanos, dia 02/07/2014 ás 08:00hrs para assinatura do Termo de Posse.

                    Para abertura de conta junto ao Banco trazer cópias da cédula de

identidade, CPF e Comprovante de residência.

NOME

CARGO

Resultado pericia
Médica

Resultado
Avaliação

Psicológica

Fernanda Ramos dos Santos Vanali Coordenadora Educacional APTA APTA

Viviane Pasqualeto Rodrigues Enfermeiro APTA APTA

Nathalia Battistella Engenheiro Sanitarista
APTA APTA

Matinhos, 25 de junho de 2014

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito